
TSIVIILVASTUTUSKINDLUSTUS 
 

Kindlustustoote 
teabedokument 

 
HAMBURGER YACHTVORSICHERUNG 
SCHOMACKER 

 

 

 

Toode: 

Veesõiduki valdaja 
vastutuskindlustus

 
 

Selles teabedokumendis on esitatud vaid lühiülevaade, seega ei ole tegu üksikasjaliku dokumendiga. Täieliku info leiate 
kindlustuslepingu dokumentidest (kindlustuspakkumisest, kindlustuspoliisist ja kindlustustingimustest). Palun lugege läbi kõik 
dokumendid ja tutvuge kogu teabega. 

Mis kindlustusliigiga on tegu? 

Tegu on veesõiduki valdaja tsiviilvastutuskindlustusega. Lepingujärgne kindlustuskaitse kehtib siis, kui tekitate kindlustatud veesõiduki 

omamise, valdamise või kasutamise käigus isiku- või varakahju kolmandatele isikutele. Detailse info leiate veesõiduki 

vastutuskindlustuse tingimustest (YHB 2019). 

 

Millele kindlustuskaitse kehtib? 

Veesõiduki valdaja tsiviilvastutuskindlustus annab teile ja 

teiega koos kindlustatud isikutele (nt väikelaevajuhile ja 

meeskonnaliikmetele) vastutuskindlustuse kaitse 

kindlustusega hõlmatud veesõiduki omamise, valdamise või 

kasutamise käigus tekkinud juhtumite korral, kui teie vastu 

esitatakse õiguslikku vastutust reguleerivate sätete alusel 

nõue kolmandatele isikutele tekitatud kahju hüvitamiseks. 

Samuti hüvitatakse lepingu järgi: 

✓ kahju renditavatele kai- ja 

sadamakohtadele; 

✓ kaaskindlustatud isikute tsiviilvastutusnõuded 

üksteise vastu; 

✓ veesaastest tingitud kahju; 

✓ kuni 50 hj võimsusega abimootoriga 

sõudepaatide kasutust puudutavad 

tsiviilvastutusnõuded; 

✓ veesuusatajate ja veelaudurite 

vedamisega seotud tsiviilvastutus 

(kui see kindlustuskate on valitud); 

✓ kolmandatele isikutele kuuluva laenatud 

veesõiduki kasutamisega seotud tsiviilvastutus 

(kui see kindlustuskate on valitud). 

 

 

Millele kindlustuskaitse ei kehti? 

x Kindlustuspoliisile märgitud veesõidukile endale tekkinud 
kahju. 

x Üle 50 hj abimootoriga sõudepaatide kasutust 

puudutavad tsiviilvastutusnõuded. 

x Kahju, mis on tekkinud ajal, mil väikelaevajuhil 

ole kahju tekitamise hetkel ametlikku luba 

kindlustuslepinguga hõlmatud veesõidukit 

juhtida. 

x Lepingujärgsed tsiviilvastutusnõuded. 

x Tsiviilvastutusnõuded alkoholi- või narkojoobes 

põhjustatud kahju eest. 

x Tahtlikult tekitatud kahju. 

 

Siinne välistuste loend ei ole lõplik. Täielik välistuste loetelu on 
toodud tingimustes. 

 

 
Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

! Kindluskaitsega ei ole kaetud tsiviilvastutusnõuded 

kahju tõttu, mis on tekkinud veesõiduki kasutamisel 

ärilistel märkidel (rent koos kapteniga või ilma, reisijate 

sõidutamine), välja arvatud juhul, kui 

kindlustuslepingus on selgelt teisiti kokku lepitud. 

! Kahju, mis on põhjustatud teise veesõiduki, mitte 

kindlustatud veesõiduki kasutamisest, välja arvatud 

juhul, kui kindlustuslepingus on selgelt teisiti kokku 

lepitud. 

! Osalemine professionaalsetel korraldatud 

regattidel, välja arvatud juhul, kui 

kindlustuslepingus on selgelt teisiti kokku 

lepitud. 

! Kokkulepitud kindlustussumma on kindlustusandja poolt 

määratud maksimaalne hüvitislimiit, mille piires võib 

kindlustushüvitist maksta. 



 
 

 

 

 

 

 

Kus kindlustuskaitse kehtib? 

Kindlustuskaitse kehtib kokkulepitud laevatamisalas. 

 

 

Millised on minu kohustused? 

• Teil on kohustus esitada alati üksikasjalik ja tõene teave asjaolude kohta, mis mõjutavad riski kindlaksmääramist. 

• Riski ei tohi mingil viisil suurendada ega teha ilma meie eelneva nõusolekuta midagi, mis võib kaasa tuua suurema kahju 
toimumise riski. Peate meid viivitamatult teavitama mis tahes riski suurenemisest, mida seejärel hinnatakse. 

• Samuti peate meid otsekohe teavitama kindlustusjuhtumist ja ootama kindlustusandja juhiseid kahju vältimise või 
vähendamise kohta. Ühtlasi peate viivitamata teatama kahjustusest (niipea kui asjaolud seda võimaldavad). 

 
Nende kohustuste rikkumine võib teile kaasa tuua tõsiseid tagajärgi. Õiguslikud tagajärjed olenevad sellest, milliseid kohustusi 
rikutakse ja kuivõrd teie vastutate rikkumise eest. Teatud asjaolude korral on meil näiteks õigus lepingust taganeda, meile võib 
rakenduda üleüldine vabastus kindlustushüvitise maksmiskohustusest või õigus seda vähendada, samuti õigus kindlustusleping 
lõpetada, kindlustusleping valeandmete esitamise tõttu vaidlustada või selle tingimusi muuta. Täpsemat teavet leiate tingimustest 
dokumendist (YHB 2019). 

 

 
Millal ja kuidas tasuda? 

• Kindlustusmakse summa oleneb konkreetsest teie valitud kindlustuskaitsest/-ulatusest ja tasumisviisist. Kindlustusmakse 
(sealhulgas kindlustusmaksele kohalduvad maksud) tuleb lepingu esmakordsel sõlmimisel tasuda kindlustuslepingu jõustumise 
päevaks. 

• Esimene kindlustusmakse tuleb tasuda kohe pärast kindlustuslepingu sõlmimist, kuid mitte enne teiega kokku lepitud 
kindlustuskaitse kehtivuse algust. Kui te ei tasu esimest kindlustusmakset õigeaegselt, hakkab kindlustuskaitse kehtima alles 
siis, kui hilinenud makse meile laekub. Lisaks on meil õigus lepingust taganeda, kuni te ei ole tasunud esimest 
kindlustusmakset. 

• Kui te jätate mõne järgneva kindlustusmakse õigeaegselt tasumata, tekib risk, et kindlustuskaitse ei kehti. Lisaks on meil siis 
õigus kindlustusleping teatud tingimustel üles öelda. Kõnealused õiguslikud tagajärjed ei kehti juhul, kui makseviivitus ei ole 
toimunud teie süül. 

 

 
Millal kindlustuskaitse jõustub ja lõpeb? 

• Kindlustuskaitse hakkab kehtima pärast esimese kindlustusmakse tasumist, kuid mitte enne päeva, mis on märgitud 
kindlustuslepingu jõustumise kuupäevaks. 

• Kindlustuslepingut pikendatakse vaikimisi kokkuleppel üheks aastaks, kui teie ega meie ei lõpeta seda. 

 

 
Kuidas saab lepingu lõpetada? 

• Saates meile lepingu ülesütlemise soovi enne kindlustuslepingus märgitud kindlustusaasta lõppemist. Vastav kirjalik 
teade tuleb saata hiljemalt üks kuu enne lepingus märgitud kindlustusperioodi lõppu. 

• Riski suurenemisest tuleneva kindlustusmakse suurenemise korral. 

• Kindlustusjuhtumi korral. 


